ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 281/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 169/2018

TOMADA DE PREÇO Nº. 021/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS
CONTRATADA: Construtora B & C Ltda.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia elétrica para

execução de obras de modernização do sistema de iluminação pública das ruas,

avenidas e praças da sede do Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VALOR: R$ 1.117.656,62 (um milhão cento dezessete mil seiscentos cinquenta

nove reais e sessenta dois centavos).

VIGÊNCIA: 03.12.2018 a 01.06.2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 – Poder Executivo

02.12 – Gerencia de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais

15.452.0017-2.035 – Manut. Ativ. Gerencia de Desenv. Urb. e Estradas Vicinais

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

DATA: 03 de Dezembro de 2018

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                           Sr. Valberto Costa da Silva pela Contratada